Протокол №5
Вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на участие  в открытом конкурсе на право размещения  объекта мобильной торговли «Корзинка»  на территории города Протвино и подведение итогов.
Заседание Комиссии по проведению открытого конкурса на право размещения  объекта мобильной торговли «Корзинка» на территории города Протвино.

г. Протвино                                                                                           от «22» декабря  2016г.
Открытый конкурс проводится в соответствии с Постановлениями Администрации города Протвино от 16.12.2015 №901 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино»  и  от 18.11.2016 г. №910 «О проведении открытого конкурса на право размещения объекта мобильной торговли «Корзинка» на территории города Протвино».

Организатор открытого конкурса: Администрация города Протвино в лице сектора потребительского рынка и услуг населению.

 Место вскрытия конвертов с заявками: 142280, Московская область, г. Протвино, ул. Ленина, д. 5,  4 этаж, ком.410. Время заседания: 10-00.

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте Администрации города Протвино www.protvino.ru

На заседании конкурсной комиссии, по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право размещения объектов мобильной торговли «Корзинка»  на территории города Протвино и подведение итогов присутствуют:

Председатель конкурсной комиссии:

Кудряшов С. Л.- первый заместитель руководителя Администрации

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Клименко Е.Б.- заместитель руководителя Администрации

Секретарь комиссии:

Калинина Н.Н.- эксперт сектора потребительского рынка и услуг населению

Члены комиссии:
Зиберева Т.Г. - начальник сектора потребительского рынка и услуг населению

Ляпунова Е.В.- начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями
Войницкая Е.А.- начальник отдела по управлению имуществом

Разумас Е.Б.- начальник юридического отдела
Ковпак О.Н. – начальник отдела благоустройства  и дорожно-транспортной инфраструктуры
Бармин В.Б.- депутат Совета депутатов города Протвино

На заседании конкурсной комиссии присутствуют 9 членов комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, оценка конкурсных предложений  участников конкурса на право размещения объекта мобильной торговли «Корзинка» на территории города Протвино, подведение итогов по лоту:
Лот №1 – объект мобильной торговли «Молоко, молочная продукция», расположенный по адресу: г. Протвино, ул. Ленина, район д.9.
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
По лоту №1  конкурсной комиссией рассмотрена заявка и конкурсное предложение единственного участника конкурса: ОАО «Дашковка», Московская область, Серпуховский район , п. Большевик, ул. Ленина,д.44. Заявка и документы на участие в конкурсе по лоту №1 единственного участника ОАО «Дашковка» соответствуют требованиям конкурсной документации.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Конкурс на право размещения объекта мобильной торговли «Корзинка» на территории города Протвино по лоту №1 признать несостоявшимся,  поскольку по истечению срока подачи заявок на участие в конкурсе подана только одна заявка.
2.Заключить Договор на право размещения объекта мобильной торговли «Корзинка»  с единственным участником конкурса ОАО «Дашковка» в соответствии с конкурсным предложением участника.

3.Разместить протокол  на  официальном  сайте  Администрации  города Протвино   www.protvino.ru  в течение 1 рабочего дня, следующего за  днем  его  подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

	Председатель конкурсной комиссии:

	Кудряшов С. Л.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:
	Клименко Е.Б.

	Члены комиссии:
	Зиберева Т.Г.

	Ляпунова Е.В.

	Войницкая Е.А.

	Разумас Е.Б.

	Ковпак О.Н.

	Бармин В.Б.

	Секретарь комиссии:
	Калинина Н.Н.